
 

ZARZĄDZENIE Nr 41/2024 
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 
  

zmieniające Zarządzenie Nr 26/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2024/2025 

 
 
Na podstawie § 109 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – zarządza się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 
W Zarządzeniu Nr 26/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 
27 maja 2024 r. w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2024/2025 wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) w § 1: 
 

a) wyrazy „Przerwa świąteczna 18 kwietnia – 22 kwietnia 2025 r.” zastępuje się wyrazami „Przerwa 
świąteczna 17 kwietnia – 22 kwietnia 2025 r.”,  

 
b) wyrazy „Ostatni dzień zajęć w semestrze letnim na st. stacjonarnych 16 czerwca 2025 r.” zastępuje 

się wyrazami „Ostatni dzień zajęć w semestrze letnim na st. stacjonarnych 17 czerwca 2025 r.”, 
 
c) wyrazy „Egzamin centralny z języka obcego nowożytnego 17 czerwca 2025 r.” zastępuje się 

wyrazami „Egzamin centralny z języka obcego nowożytnego 18 czerwca 2025 r.”, 
 
d) wyrazy „Sesja egzaminacyjna na studiach stacjonarnych*** 17 czerwca – 29 czerwca 2025 r.” 

zastępuje się wyrazami „Sesja egzaminacyjna na studiach stacjonarnych*** 18 czerwca – 30 czerwca 
2025 r.”, 

 
e) wyrazy „*** Pierwsze dni sesji zimowej i letniej: 04 lutego 2025 r. oraz 16 czerwca 2025 r. 

są w pierwszej kolejności zarezerwowane na zaliczenia końcowe przedmiotów z oferty 
ogólnouczelnianej (wszystkie przedmioty z grupami studentów z różnych wydziałów)” zastępuje się 
wyrazami „*** Pierwsze dni sesji zimowej i letniej: 04 lutego 2025 r. oraz 18 czerwca 2025 r. są 
w pierwszej kolejności zarezerwowane na zaliczenia końcowe przedmiotów z oferty 
ogólnouczelnianej (wszystkie przedmioty z grupami studentów z różnych wydziałów)”; 

 

 



 

2) w § 4 po pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 
 

„3) 17 czerwca 2025 r. (wtorek) – zajęcia dydaktyczne na studiach stacjonarnych odbywają się według 
planu czwartkowego.”.  

 
§ 2. 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

REK   REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


